
Turnierergebnis Golfclub NP Hohe Tauern 15.09.2024 10:03:41

Österreichische Seniorenbund MS
05.09.2024

Brutto Damen nach Runde 1 Stableford

Golfclub Nationalpark Hohe Tauern
Herren - Gelb - Herren | Par: 70 | SL: 121 | CR: 69,6 Damen - Rot - Damen | Par: 70 | SL: 124 | CR: 70,9

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Michaela (9,0 | 11) Tumfart Golfclub SternGartl 24 83

2 , INGE (13,9 | 16) EBERL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 24 82

3 , HELGA (14,0 | 16) SCHWAB Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 23 83

4 , ANDREA (7,0 | 9) GALLBRUNNER Golfclub Schladming Dachstein 23 83

5 , Susanne (12,9 | 15) Stift Golfpark Böhmerwald 19 88

6 , Sonja Veronika (13,3 | 15) Mittermayr Golfclub Donau 19 87

7 , ANNI (15,8 | 18) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 19 87

8 , Eva-Maria (22,2 | 25) SCHEUERER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 18 90

9 , BARBARA (20,3 | 23) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 17 90

10 , ANNA (26,4 | 30) HOCHFILZER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 15 93

11 , Regina (15,2 | 18) Tumfart Golfclub SternGartl 15 93

12 , MARGARETHE (20,7 | 24) EHRENREICH Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 15 91

13 , GERTRAUD (11,6 | 14) KLETZENBAUER-FÜRST GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 15 92

14 , Gertraud (23,2 | 26) ORTNER-VOITHOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 13 94

15 , EVELYN (22,1 | 25) EGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 13 95

16 , Theresia (22,2 | 25) Enzinger GC Radstadt 13 99

17 , HERTA (19,7 | 23) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 13 97

18 , Elfriede (17,0 | 20) Gappmaier Golfclub Gut Brandlhof 11 98

19 , MARIA (20,3 | 23) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 98

20 , LINDA (22,4 | 25) PANKRATZ GC Lungau/Katschberg 11 99

21 , WILMA (20,4 | 23) JONES Golfclub Donau 10 100

22 , INGRID (18,6 | 21) SINNHUBER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 9 103

23 , Theresia (29,0 | 33) DOBERNIG Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 9 107

24 , Herta (17,6 | 20) Engleder Golfclub SternGartl 9 99

25 , ERIKA (22,8 | 26) SANTNER GC Lungau/Katschberg 9 101

26 , HANNELORE (32,3 | 36) NESTL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 8 102

27 , Margareta (26,4 | 30) Wagner Golfpark Böhmerwald 8 102

28 , ERNA (25,2 | 29) OBRIST Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 7 103

29 , GERTRAUD (22,7 | 26) ROHREGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 7 102

30 , Hermine (27,0 | 31) Schröder Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 6 110

31 , Herta (25,9 | 29) Schörghofer GC Radstadt 5 115

32 , FRIEDERIKE (33,3 | 37) KÖSSLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 5 117

33 , Christl (31,1 | 35) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 5 106

34 , Hedwig (30,4 | 34) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 5 111

35 , ANNI (26,5 | 30) BERGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 4 114

36 , Elisabeth (26,4 | 30) Wimmer Golf & Country Club Salzburg-Klessheim 4 110

37 , MARLIES (32,5 | 37) RUMMER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 3 121

38 , Christine (20,7 | 24) SCHAUER Golfclub SternGartl 3 111

39 , WILMA (35,2 | 40) KAPL Golfclub SternGartl 1 117

40 , Trude (40,6 | 45) MAYERHOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 0 125
.



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

NS / NR / DQ ...

, Camilla (33,5 | 38) Festl Golfclub Linsberg NR 0

, WALTRAUD (18,5 | 21) GAMMER Golfclub SternGartl NR 0

© 2024 GolfSuite by Nexxchange GmbH



Turnierergebnis Golfclub NP Hohe Tauern 15.09.2024 10:02:12

Österreichische Seniorenbund MS
05.09.2024

Brutto Herren nach Runde 1 Stableford

Golfclub Nationalpark Hohe Tauern
Herren - Gelb - Herren | Par: 70 | SL: 121 | CR: 69,6 Damen - Rot - Damen | Par: 70 | SL: 124 | CR: 70,9

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , MATTHIAS (5,9 | 6) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 28 78

2 , MARKUS (8,1 | 8) BURGSTALLER Linzer GC Luftenberg 28 78

3 , ANTON (5,5 | 5) SCHWAB Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 79

4 , HELMUT (6,8 | 7) SINNHUBER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 79

5 , FRANZ (10,9 | 11) KÖSSLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 79

6 , CHRISTIAN (11,6 | 12) FUCHS Linzer GC Luftenberg 25 81

T7 , ARTUR (10,0 | 10) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 25 81

T7 , Franz (3,5 | 3) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 25 81

9 , Kurt (6,1 | 6) REHAK Golfclub SternGartl 23 84

10 , FERDINAND (11,3 | 12) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 22 85

11 , LAWRENCE (8,0 | 8) JONES Golfclub Donau 22 85

12 , FRANZ LORENZ (22,1 | 23) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 21 86

13 , Karl (12,1 | 13) Wienerroither Golfclub Salzburg 21 86

14 , Fritz (14,0 | 15) Danner Golfclub Traunsee Almtal 20 86

15 , Karl (14,1 | 15) Schwarz Golfclub SternGartl 20 86

16 , WALTER (13,0 | 14) SINNHUBER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 20 86

17 , Josef (11,9 | 12) SCHAUER Golfclub SternGartl 19 87

18 , Franz (19,8 | 21) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 18 88

19 , HANNES (17,9 | 19) WARTBICHLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 18 88

20 , Herbert (17,7 | 19) KLETZENBAUER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 18 89

21 , Reinhold (15,7 | 16) Hofinger GC Drachenwand - Mondsee 17 90

22 , PETER (10,7 | 11) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 17 90

23 , Walter (21,8 | 23) BINGGL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 17 90

24 , EDUARD (14,2 | 15) SCHNITZHOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 17 91

25 , FRANZ (15,2 | 16) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 17 92

26 , Michael (23,6 | 25) Morscher Golfclub Montfort Rankweil 16 92

27 , PETER (20,8 | 22) ENZINGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 16 92

28 , FRANZ (25,9 | 27) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 16 91

29 , JOHANN (14,1 | 15) BLAICKNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 16 94

30 , OTTO (14,6 | 15) GAMMER Golfclub SternGartl 15 94

31 , Horst Wilhelm (25,8 | 27) Kuprian Salzkammergut Golfclub 13 99

32 , Gerhard (21,9 | 23) Gschiel Golfclub Bad Waltersdorf 12 102

33 , Günther (12,4 | 13) TUMFART Golfclub SternGartl 12 96

34 , KASPAR (21,9 | 23) PROSSEGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 96

35 , JOHANN (17,2 | 18) ZOTTER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 100

36 , JOSEF (18,0 | 19) RIEDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 102

37 , BERT (22,6 | 24) EDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 11 100

38 , MANFRED (22,4 | 24) EBNER Golf Club Kremstal 10 106

39 , Alois (16,3 | 17) Maletzky Golfclub am Attersee 10 100

40 , WOLFGANG (23,5 | 25) REZEK Golfclub Poysdorf 9 103

41 , Gerhard (26,1 | 28) Götzer GC Dilly 9 105



Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

42 , Gerhard (26,8 | 28) Unger Golfclub Golfschaukel 9 106

43 , SIEGFRIED (21,2 | 22) KALTENHAUSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 9 99

T44 , BERTHOLD (24,8 | 26) REICHART Golf Club Kremstal 9 104

T44 , Rupert (20,9 | 22) Pargfrieder Golfclub SternGartl 9 101

46 , Wolfgang (28,2 | 30) Maletzky Golfclub am Attersee 8 105

47 , GERHARD (25,5 | 27) STÖGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 8 107

T48 , Herbert (29,5 | 31) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 8 107

T48 , Johann (26,5 | 28) SCHNEIDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 8 105

50 , Rudolf (20,1 | 21) Haas GC GolfRange Wien-Achau 8 105

51 , RUDOLF (22,9 | 24) BAIER GC Lungau/Katschberg 7 105

52 , Hermann (17,0 | 18) WALDL Golfclub Bad Waltersdorf 7 102

53 , HERMANN (24,7 | 26) HARRER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 6 109

54 , HELMUT (22,5 | 24) PÜHRINGER Golf Club Kremstal 6 108

55 , Josef (26,9 | 28) Kock Golf Club Kremstal 5 111

56 , PETER (26,4 | 28) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 5 103

57 , Ferdinand (27,7 | 29) Kutrowatz Golfclub Linsberg 5 114

58 , Gerhard (28,6 | 30) PIVEC Golfclub Graz Andritz St. Gotthard 4 111

59 , Walter (25,3 | 27) Berger Golfclub SternGartl 4 107

60 , Karl (27,8 | 29) Weghofer Golfclub Bad Waltersdorf 3 112

61 , Josef (26,5 | 28) Frank Golfclub Linsberg 3 108

62 , Ernst (32,3 | 34) Hattenberger Golf Club Kremstal 2 117

T63 , Erwin (33,1 | 35) Rudolf Golfclub Bad Waltersdorf 2 122

T63 , Ernst (29,7 | 31) LEDL Golfclub Schladming Dachstein 2 115

65 , Walter (39,4 | 42) Fleck Golfclub Bad Waltersdorf 2 126

66 , Josef (31,5 | 33) Würtz Golf Club Kremstal 1 123

© 2024 GolfSuite by Nexxchange GmbH



Turnierergebnis Golfclub NP Hohe Tauern 15.09.2024 10:04:10

Österreichische Seniorenbund MS
05.09.2024

Netto B nach Runde 1 Stableford

Golfclub Nationalpark Hohe Tauern
Herren - Gelb - Herren | Par: 70 | SL: 121 | CR: 69,6 Damen - Rot - Damen | Par: 70 | SL: 124 | CR: 70,9

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , Walter (21,8 | 23) BINGGL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 90

2 , Franz (19,8 | 21) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 88

3 , MARGARETHE (20,7 | 24) EHRENREICH Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 91

4 , BARBARA (20,3 | 23) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 90

5 , HANNES (17,9 | 19) WARTBICHLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 37 88

6 , ANNI (15,8 | 18) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 37 87

7 , PETER (20,8 | 22) ENZINGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 36 92

8 , Herbert (17,7 | 19) KLETZENBAUER GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 36 89

9 , Reinhold (15,7 | 16) Hofinger GC Drachenwand - Mondsee 32 90

10 , HERTA (19,7 | 23) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 32 97

11 , MARIA (20,3 | 23) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 31 98

12 , Regina (15,2 | 18) Tumfart Golfclub SternGartl 31 93

13 , FRANZ (15,2 | 16) SCHARLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 92

14 , WILMA (20,4 | 23) JONES Golfclub Donau 29 100

15 , SIEGFRIED (21,2 | 22) KALTENHAUSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 29 99

16 , Elfriede (17,0 | 20) Gappmaier Golfclub Gut Brandlhof 28 98

17 , OTTO (14,6 | 15) GAMMER Golfclub SternGartl 27 94

18 , Herta (17,6 | 20) Engleder Golfclub SternGartl 27 99

19 , Rupert (20,9 | 22) Pargfrieder Golfclub SternGartl 27 101

20 , INGRID (18,6 | 21) SINNHUBER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 24 103

21 , JOHANN (17,2 | 18) ZOTTER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 24 100

22 , Alois (16,3 | 17) Maletzky Golfclub am Attersee 23 100

23 , JOSEF (18,0 | 19) RIEDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 23 102

24 , Hermann (17,0 | 18) WALDL Golfclub Bad Waltersdorf 22 102

25 , Rudolf (20,1 | 21) Haas GC GolfRange Wien-Achau 22 105

26 , Christine (20,7 | 24) SCHAUER Golfclub SternGartl 19 111
.

NS / NR / DQ ...

, WALTRAUD (18,5 | 21) GAMMER Golfclub SternGartl NR 0

© 2024 GolfSuite by Nexxchange GmbH



Turnierergebnis Golfclub NP Hohe Tauern 15.09.2024 10:04:41

Österreichische Seniorenbund MS
05.09.2024

Netto C nach Runde 1 Stableford

Golfclub Nationalpark Hohe Tauern
Herren - Gelb - Herren | Par: 70 | SL: 121 | CR: 69,6 Damen - Rot - Damen | Par: 70 | SL: 124 | CR: 70,9

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , ANNA (26,4 | 30) HOCHFILZER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 43 93

2 , FRANZ LORENZ (22,1 | 23) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 43 86

3 , FRANZ (25,9 | 27) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 42 91

4 , Eva-Maria (22,2 | 25) SCHEUERER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 41 90

5 , Michael (23,6 | 25) Morscher Golfclub Montfort Rankweil 39 92

6 , Gertraud (23,2 | 26) ORTNER-VOITHOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 38 94

7 , EVELYN (22,1 | 25) EGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 36 95

8 , Margareta (26,4 | 30) Wagner Golfpark Böhmerwald 34 102

9 , Horst Wilhelm (25,8 | 27) Kuprian Salzkammergut Golfclub 34 99

10 , KASPAR (21,9 | 23) PROSSEGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 33 96

11 , LINDA (22,4 | 25) PANKRATZ GC Lungau/Katschberg 32 99

12 , ERNA (25,2 | 29) OBRIST Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 32 103

13 , Theresia (22,2 | 25) Enzinger GC Radstadt 32 99

14 , PETER (26,4 | 28) WALSER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 31 103

15 , ERIKA (22,8 | 26) SANTNER GC Lungau/Katschberg 31 101

16 , BERT (22,6 | 24) EDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 100

17 , GERTRAUD (22,7 | 26) ROHREGGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 102

18 , Gerhard (26,1 | 28) Götzer GC Dilly 29 105

19 , WOLFGANG (23,5 | 25) REZEK Golfclub Poysdorf 28 103

20 , BERTHOLD (24,8 | 26) REICHART Golf Club Kremstal 28 104

21 , Gerhard (21,9 | 23) Gschiel Golfclub Bad Waltersdorf 27 102

22 , GERHARD (25,5 | 27) STÖGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 26 107

23 , Walter (25,3 | 27) Berger Golfclub SternGartl 26 107

24 , Elisabeth (26,4 | 30) Wimmer Golf & Country Club Salzburg-Klessheim 26 110

25 , RUDOLF (22,9 | 24) BAIER GC Lungau/Katschberg 25 105

26 , MANFRED (22,4 | 24) EBNER Golf Club Kremstal 24 106

27 , HERMANN (24,7 | 26) HARRER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel 23 109

28 , HELMUT (22,5 | 24) PÜHRINGER Golf Club Kremstal 22 108

29 , Herta (25,9 | 29) Schörghofer GC Radstadt 20 115

© 2024 GolfSuite by Nexxchange GmbH



Turnierergebnis Golfclub NP Hohe Tauern 15.09.2024 10:05:09

Österreichische Seniorenbund MS
05.09.2024

Netto D nach Runde 1 Stableford

Golfclub Nationalpark Hohe Tauern
Herren - Gelb - Herren | Par: 70 | SL: 121 | CR: 69,6 Damen - Rot - Damen | Par: 70 | SL: 124 | CR: 70,9

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , HANNELORE (32,3 | 36) NESTL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 40 102

2 , Christl (31,1 | 35) WALLNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 35 106

3 , Theresia (29,0 | 33) DOBERNIG Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 32 107

4 , Wolfgang (28,2 | 30) Maletzky Golfclub am Attersee 31 105

5 , Herbert (29,5 | 31) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 107

6 , Johann (26,5 | 28) SCHNEIDER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 29 105

7 , WILMA (35,2 | 40) KAPL Golfclub SternGartl 29 117

8 , Hedwig (30,4 | 34) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 29 111

9 , Gerhard (26,8 | 28) Unger Golfclub Golfschaukel 28 106

10 , Hermine (27,0 | 31) Schröder Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 110

11 , Trude (40,6 | 45) MAYERHOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 26 125

12 , FRIEDERIKE (33,3 | 37) KÖSSLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 26 117

13 , Josef (26,5 | 28) Frank Golfclub Linsberg 26 108

14 , Gerhard (28,6 | 30) PIVEC Golfclub Graz Andritz St. Gotthard 25 111

15 , Ernst (32,3 | 34) Hattenberger Golf Club Kremstal 23 117

16 , Josef (26,9 | 28) Kock Golf Club Kremstal 23 111

17 , Karl (27,8 | 29) Weghofer Golfclub Bad Waltersdorf 23 112

18 , Walter (39,4 | 42) Fleck Golfclub Bad Waltersdorf 22 126

19 , Ernst (29,7 | 31) LEDL Golfclub Schladming Dachstein 22 115

20 , ANNI (26,5 | 30) BERGER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 22 114

21 , MARLIES (32,5 | 37) RUMMER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 22 121

22 , Ferdinand (27,7 | 29) Kutrowatz Golfclub Linsberg 21 114

23 , Erwin (33,1 | 35) Rudolf Golfclub Bad Waltersdorf 19 122

24 , Josef (31,5 | 33) Würtz Golf Club Kremstal 16 123
.

NS / NR / DQ ...

, Camilla (33,5 | 38) Festl Golfclub Linsberg NR 0

© 2024 GolfSuite by Nexxchange GmbH



Turnierergebnis Golfclub NP Hohe Tauern 15.09.2024 10:03:11

Österreichische Seniorenbund MS
05.09.2024

Netto A nach Runde 1 Stableford

Golfclub Nationalpark Hohe Tauern
Herren - Gelb - Herren | Par: 70 | SL: 121 | CR: 69,6 Damen - Rot - Damen | Par: 70 | SL: 124 | CR: 70,9

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis GBE

1 , INGE (13,9 | 16) EBERL Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 40 82

2 , HELGA (14,0 | 16) SCHWAB Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 39 83

3 , FRANZ (10,9 | 11) KÖSSLER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 38 79

4 , CHRISTIAN (11,6 | 12) FUCHS Linzer GC Luftenberg 37 81

5 , MARKUS (8,1 | 8) BURGSTALLER Linzer GC Luftenberg 36 78

6 , ARTUR (10,0 | 10) WIESER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 35 81

7 , Fritz (14,0 | 15) Danner Golfclub Traunsee Almtal 35 86

8 , Karl (14,1 | 15) Schwarz Golfclub SternGartl 35 86

9 , MATTHIAS (5,9 | 6) GASSNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 34 78

10 , Michaela (9,0 | 11) Tumfart Golfclub SternGartl 34 83

11 , HELMUT (6,8 | 7) SINNHUBER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 34 79

12 , Sonja Veronika (13,3 | 15) Mittermayr Golfclub Donau 34 87

13 , WALTER (13,0 | 14) SINNHUBER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 34 86

14 , Karl (12,1 | 13) Wienerroither Golfclub Salzburg 33 86

15 , Susanne (12,9 | 15) Stift Golfpark Böhmerwald 33 88

16 , FERDINAND (11,3 | 12) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 33 85

17 , ANTON (5,5 | 5) SCHWAB Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 32 79

18 , ANDREA (7,0 | 9) GALLBRUNNER Golfclub Schladming Dachstein 32 83

19 , Josef (11,9 | 12) SCHAUER Golfclub SternGartl 31 87

20 , EDUARD (14,2 | 15) SCHNITZHOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 30 91

21 , LAWRENCE (8,0 | 8) JONES Golfclub Donau 29 85

22 , Franz (3,5 | 3) ATZMÜLLER Golfclub SternGartl 28 81

23 , Kurt (6,1 | 6) REHAK Golfclub SternGartl 28 84

24 , GERTRAUD (11,6 | 14) KLETZENBAUER-FÜRST GC Mühlviertel St.Oswald-Freistadt 28 92

25 , PETER (10,7 | 11) HOFER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 90

26 , JOHANN (14,1 | 15) BLAICKNER Golfclub Nationalpark Hohe Tauern 27 94

27 , Günther (12,4 | 13) TUMFART Golfclub SternGartl 23 96
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